РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ИНСАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Тридцать седьмая сессия Совета депутатов

Русско-Паевского сельского поселения первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2023 года                                                                                              № 54

О приеме имущества из муниципальной

собственности Инсарского муниципального района

Республики Мордовия в муниципальную собственность

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии    со  статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом Русско-Паевского сельского поселения Инсарского

муниципального района и  решением Совета депутатов Русско-Паевского сельского

поселения Инсарского муниципального района от 24.02.2022 № 9 «Об утверждении

Положения об управлении муниципальной собственностью Русско-Паевского

сельского поселения Инсарского муниципального района», Совет депутатов Русско-

Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района,

РЕШИЛ:

 1.   Принять безвозмездно из муниципальной собственности    Инсарского

муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность

Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района

Республики Мордовия  имущество, согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального

опубликования.

Глава Русско-Паевского

сельского поселения                                                                              Р.Н. Сухарькова

                                                                                                 Приложение

 к решению Совета депутатов

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района

от  25.12.2023 №  54

Перечень имущества передаваемого  из муниципальной собственности

Инсарского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную

собственность Русско-Паевского сельского поселения Инсарского

муниципального района Республики Мордовия

№

п/п

Наименование

имущества

Характеристики

имущества

Количест

во

Стоимость

(руб.)

1. Щебень балластный Категория II,

Фракция 20-40мм,

Прочность 400М,

Морозостойкость F25,

Водоплоглощение 3,5-4,0 %,

60 куб. м. 135 400,20

2 Щебень балластный Категория II,

Фракция 40-70мм,

Прочность 400М,

Морозостойкость F25,

Водоплоглощение 3,5-4,0 %,

210 куб. м. 473 900,70

3 Песок строительный Класс песка  - II,

Марка по дробимости – 300,

Группа песка – средний,

Тип песка –песок природный

378 тонн 307 605,06

ИТОГО:  916 905,96